3 "' itaque diventa ita quod ibidem. 
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imo verius pro dictis magnificis principalibus meis peragendum et fine debito C c. 172 

terminandum omnia et singula mihi prechalendato mandato in mandatis tradita ego 
cum dicto nomine dono et cetera, et relevans et cetera. Promitto habere ratum et 
cetera, et non revocare et cetera. Actum et cetera. 
Testes sunt honorabiles Joannes Michael Prohens et Michael Vilar, negosiatores, 
Callari habitatores. 
Premissis fagit fidem Gaspar Valmanya, notarius publicus, civis Callari, hec 
subscribens. 
(sigla) / 

87 	 1583 luglio 5, Cagliari 
Angelo Getrillas, nobile di Cagliari, procuratore di Serafino de Centelles, 

nomina come suo sostituto Pietro Onofrio de Ferreras. 
L'atto è rogato dal notaio Gaspare Valmanya. 

(Procura)" 	 C c. 194v. 

Die quinto mensis julii anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo 
tertiow, Callarí. 
Egeo dominus Angelus C;etrillas, Callari domicilatus, procurator et ad hec et alfa 
etiam cum posem substituendi constitutus et ordinatus ab illustrissimo domino don 
Seraphino de entelles, in civitate Sassaris domiciliato, prout de procuratione ipsa 
constat instrumento in oppido de Tiesi, vigesima quarta die mensis junii proxime lapsi 
per discretum Joannem de Achena, civem Sassaris, apostolica et regia auctoritatibus 
notarium puhlicum recepto et clauso, dicto nomine uttens potestate substituendi 
prefata mihi prechalendato mandato concessa et attributta substituo et ordino 
procuratorem meum immo verius dicti illustris domini pricipalis mei certum et 
cetera, ita quod et cetera, vos illustrem dominum don Petrum Onufrium de Ferreras, 
Callari domigiliaturn licet absentem et cetera, ad videliget pro me dicto nomine et 
nomine meo immo verius pro dicto illustri domino principali meo peragendum et 
fine debito terminandum omnia et singula mihi prechalendato y mandato tradita; ego 
enim dono et relevans et cetera,) promitto habere ratum et cetera, et non revocare et C c. 195 

cetera. Actum et cetera. 
Testes sunt magnifici Gaspar Fortesa et Hieronimus Fortesa, domigelli Callari 
domiciliatís. 
Premissis fagit fidem Gaspar Valmanya, notarius publicus, civis Calaris, hec 

subscribens. 

"' mg. sin. C c. 194v. 
32  Anno in numeri romani M c. 465. 
"5  Sic C c. 194v. 
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87.1 	 1583 giugno 24, Tiesi 
Il nobile sassarese Serafino de Centelles nomina proprio procuratore Angelo 

‘'etrillas, signore della Contrada di Montiferro e abitante a Cagliari. 
L'atto è rogato da Giovanni de Achena, notaio pubblico di Sassari. 

(Procura)"4  
In Dei nomine. Noverint universi quod ego don Seraphinus de CenteIles, nobilis in 

C e. 191v. civitate Sassaris / populatus ad presens in presenti villa de Tiesi constitutus, attendens 
quod tria Stamenta seu Brachia presentis Sardiniae Regni et precipuae illustris nobilis 
et magnifici de Stamento seu Brachia militari dictae civitatis et Capitis Sassaris et 
Lugudorii cum litteris requisitoriis, tam sacra catholica335  regiac magestatis domini 
nostri regis quam illustrissimi domini don Michaelis de Moncada locumtenentis et 
capitanei generalis eiusdem Regni Sardiniae, fuerunt vocati et vigesima et octava 
die mensis mali proxime preteriti fuissent et comparuissent in civitate Callaris in 
Curia generali quam ibidem prefatus illustrissimus dominus locumtenens generalis 
nomine et vice sue magestatis regnicolis prefati Regní indixit et convocavit ac 
tenere et celebrare intendit. Attendens etiam quod aliis negotiis impeditus justoque 
impedimento tum et propter intemperiem aeris instante maxime estate", non 
possum ad presens me in dictam sivitatem Callaris transferre nec in ipsa Curia adesse 
prout deseret et de meo impedimento causis et rationibus supra expressatis notorio 

C e. 192 constat, idsirco tenore presentis / vos illustrem don Angelum 	dominum 
encontrate de Montiverro in dicto capite Lugudorii sitte, in prefatae civitate Callaris 
commorantem, licet ab hoc actu absentem tanquam presentem procuratorem 
meum"7  spegialem et ad infrascripta generalem fasi°, constituo, creo et solempniter 
deputo videlicet ad comparendum et interessendum pro me et nomine meo in dieta 
Curia et audiendum, videndumque et intelligendum propositionem per prefatum 
illustrissimum dominum locumtenentern generalem faciendam et ad liberandum 
cum aliis Brachiis et tota Curia super responsione eidem propositioni fasienda et ad 
ipsam responsionem concordandam et fasiendam, et ad interessendum et pro me in 
ipsa Curia in tractatibus eiusdem et spegialiter cum tota Curia ad supplicandum suae 
illustrissime dominatione"g quod absentes Curia die prefixo per terminum et terminos 
congruos expectent; et ad eligendum et nominandum habilitatores et tractatores 
pro parte Brachii militaris et etiam cum aliis Brachiis; et etiam concordandum de 

C r. 192v. potestate eorum ve1 tractandum vel refferendum / solum vel tractandum et finiendum 
cum habilitatoribus et tractatoribus domini regis prout tota Curia ordinabit et 

mg. sin. C e. 191. 
m sacra catholica (sic). 
"6  Così in M e. 462v., estante invece in C e. 192v, 
)" procuratorum nostrum in M e. 462v. 
3" Sic C c. 192. 
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disponet et adessendurn in omnibus et singulis tractatibus ipsius Curíae fasiendis 
et peragendis sciliset a principio, medio et infine et adprobandum consilium, 
assensum et approbationem ín constitutionibus et statutis in ipsa Curia ordinandis 
per prefatum illustrissimum dominum locumtenentem generalem cum tota Curia aut 
majori et saniori parte eiusdem; et ad supplicandum in Curia et extra Curiam cum 
tota Curia et sine pro bono statu et quod gravamina mihi et dicto Stamento militari 
et aliis Stamentis illata et facta per suam sacram catholicam et regiam magestatem 
dominum nostrum regem et seu suos offisiales reparentur; et ad impetrandum 
provisores gravaminum cum piena potestate providendi ipsa gravamina in Curia vel 
coram ipsis provisoribus extra Curiam oblata; et ad offerendum in scriptis vel verbo 
quecumque gravamina mihi et dicto Stamento militari facta tam in Curia quam coram 
ipsis / provisoribus gravaminum deputandis ad ipsa gravamina providendum et ad C c 193